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Name eMail Adresse Homepage Inhalt Telefon Vortrag

1. Julia Fischer info@julia-fischer-therapie.de www.julia-fischer-therapie.de Paartherapie & Hypnose 04634 - 93 11 080 11.00 Uhr

2. Sabine Tang sabinetang@gmx.de www.mit-freude-fressen.de Gesunde Tiernahrung 04633 - 96 88 237

3. Anna Weiss anna@mediqi.net www.mediqi.net Heilpraktikerin (PSE) 04623 - 18 38 83 13.00 Uhr

4. Sabine Gröne meerkatze400@gmx.de Schamanische Heilweisen 04603 - 16 65 15.30 Uhr

5. Stefanie Gorka gorka@arcor.de www.malaya-engel.de Engelfiguren & Energiearbeit 04604 - 98 66 93

6. Carolin Christiansen info@haaralm.de www.haaralm.de Naturfriseurin 04636 - 97 63 23

7. Christiane Gause christianegause@yahoo.de Dunkelfeld-Diagnostik & Therapie

8. Britta Rösch britta.roesch@natschoen.de www.natschoen2.de Naturkosmetik & Massage 04634 - 93 13 069 10.00 Uhr

9. Tina Behnke tina.behnke1@web.de
www.sleuschner.energetix.tv Magnetschmuck 0461 - 99 57 680

Thomas Leuschner silvia@tl-consult.com

10. Petra Anders Bonaventura catspetra@web.de www.hanneknott.de Duftessenzen & Öle 0431-55073852 16.00 Uhr

11. Inge Hansen ingehansenhp@t-online.de www.ingehansen.de
Heilpraktikerinnen / Homöopathie 12.00 Uhr

Silke Rothberg rothbergs@web.de www.silke-rothberg.de 04638 - 79 97

12. Ute Schröder hp-ute.schroeder@t-online.de www.hp-ute-schroeder.de 04354 - 80 97 11 12.30 Uhr

www.schamanismus-
ausbildung.de

04633 - 96 74 42

04638 - 21 07 214

Kindertherapie & 
Stoffwechseloptimierung
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13. Svenja Davids 04639 - 24 93 05

14. Birgit Andersen biandersen@gmx.de
Gesundheitswerkstatt 0461 - 80 70 98 35

Claudia Birkner Albrecht info@naturheilkunde-flensburg.de

15. Dettmer Grünefeld dettmergruenefeld@hotmail.com www.eibe-bogensport.de Therapeutisches Bogenschiessen 04633 - 96 66 24

16. Eva Hübner hand.aufs.herz@gmx.net Craniosacrale Balance 04841 – 872771

17. valeska030@gmail.com www.yogabahrenhof.de 04661 - 87 30 3

18. Gundula Schultz gundula.schultz@gmx.de Heilpraktikerin

19. Kirsten Slomka slommi88@yahoo.de Physiotherapie & Massage 0461 – 97 87 787

20. Claudia Bergt c.bergt@freenet.de Kinesiologie 04603 - 96 29 61 15.00 Uhr

21. info@temple-of-transformation.com Mediale Transformationsarbeit 04334 - 18 15 558 14.00 Uhr

22. Ruth Gappel post@ruth-gappel.de Geistheilung 04621 - 30 66 30 14.30 Uhr

23. Maren Riepe MarenRiepe@gmx.de Thematische Energiearbeit 04639 - 78 34 30

24. Phat Hansen Phat_massagen@gmx.de www.phat_massagen.de Traditionelle Thai Massage 04631 - 44 10 39

info@naturheilpraxis-svenja-
davids.de

www.naturheilpraxis-svenja-
davids.de

Bioresonanz, Ohrakupunktur, 
Phytotherapie & Homöopathie

www.naturheilkunde-
flensburg.de

Thees & Valeska Schmidt-
Tychsen

Esalen Massage, Yoga & 
Körpertherapie

04633 - 96 64 86

Corinna Kuhnert &     Jörn 
Klaas

www.temple-of-
transformation.com
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25. Petra Schlier Heilpraktikerschule Caduceus 04632 - 87 67 751

26. Sigrid Borchardt borchardt@naturheilzentrum-berlin.de www.celinemed.de 030 -4412388

27. info@ImPulseSeminare.de www.ImPulseSeminare.de Geomantie 13.30 Uhr

28. Gabriele Winterberg gabiwinterberg@foni.net www.alkastream.eu 04192 / 9 06 45 77

29. Natalie Ingwersen natalie.ingwersen@gmx.de Harfenmusik 0461 - 12 07 604

schlier.flensburg@heilpraktik-
schulen.de

http://www.heilpraktik-
schulen.de/ausbildung/heilpr
aktiker-schule-flensburg.php

Lebensenergie durch Dynamische 
Zellstimulation

Hans Hansen & Ulrich 
Gappel

04351 - 7674832

Alkastream: der 1. mineralische 
Wasserionisierer
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